营造舒适健康的空调环境
•  率先采用世界领先的Microban®抗菌防霉技术
• The IAQ InsulationTM关注室内空气质量的绝热材料
• 进一步降低结露风险、大幅提升节能效率
• 降低空调系统的噪音
• 风管保温热阻 R25mm≥0.74m2·K / W
ES Armafl ex®ES 福乐斯®
A r

24mm～32mm
T系列
（具有工程壁厚）
平均壁厚范围
32mm～44.5mm
外径
（英寸）
外径
（毫米）
公称
（D N）
内径
（毫米）
规格 米/箱 规格 米/箱 规格 米/箱 规格 米/箱
1/4 6 ES-H-006 180 ES-M-006 112
3/8 6 10 ES-H-010 144 ES-M-010 100 ES-R-010 50
1/2 12 ES-H-012 120 ES-M-012 84 ES-R-012 50
5/8 14 8 15 ES-H-015 112 ES-M-015 82 ES-R-015 40 ES-T-015 32
3/4 20 ES-H-020 90 ES-M-020 72 ES-R-020 36 ES-T-020 24
7/8 22 15 22 ES-H-022 98 ES-M-022 60 ES-R-022 36 ES-T-022 24
1 25 25 ES-H-025 82 ES-M-025 50 ES-R-025 32 ES-T-025 24
1 1/8 28 20 28 ES-H-028 72 ES-M-028 40 ES-R-028 32 ES-T-028 22
1 1/4 32 32 ES-H-032 60 ES-M-032 40 ES-R-032 24 ES-T-032 20
1 3/8 25 35 ES-H-035 58 ES-M-035 36 ES-R-035 24 ES-T-035 18
1 1/2 38 38 ES-H-038 50 ES-M-038 34 ES-R-038 24 ES-T-038 16
1 5/8 32 42 ES-H-042 50 ES-M-042 24 ES-R-042 22 ES-T-042 12
1 3/4 45 45 ES-H-045 40 ES-M-045 24 ES-R-045 20 ES-T-045 12
1 7/8 40 48 ES-H-048 40 ES-M-048 24 ES-R-048 18 ES-T-048 12
2 1/8 54 ES-H-054 32 ES-M-054 24 ES-R-054 16 ES-T-054 10
2 1/4 57 57 ES-H-057 32 ES-M-057 22 ES-R-057 12 ES-T-057 10
2 3/8 50 60 ES-H-060 28 ES-M-060 18 ES-R-060 12 ES-T-060 10
67 ES-H-067 24 ES-M-067 16 ES-R-067 12 ES-T-067 8
76 70 76 ES-H-076 22 ES-M-076 12 ES-R-076 10 ES-T-076 8
89 80 89 ES-H-089 18 ES-M-089 10 ES-R-089 8 ES-T-089 8
108 108   ES-H-108* 10   ES-M-108* 8   ES-R-108* 8   ES-T-108* 6
100 114   ES-M-114* 8   ES-R-114* 6   ES-T-114* 4
133 133   ES-M-133* 6   ES-R-133* 6   ES-T-133* 4
125 140   ES-M-140* 6   ES-R-140* 4   ES-T-140* 4
产品规格范围 管材标准长度：2米/条
规格
板材厚度
（毫米）